UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-HC Sa Đéc, ngày      tháng     năm 2020

V/v thực hiện Kế hoạch triển khai

thực hiện Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật ban hành văn

bản quy phạm pháp luật

Kính gửi: Phòng Tư pháp Thành phố.

 Thực hiện Kế hoạch số 238/KH-UBND ngày 13 tháng 10 năm 2020 của

UBND Tỉnh về việc triển khai thực hiện Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (đính

kèm các văn bản). Vấn đề này, Quyền Chủ tịch UBND Thành phố - Nguyễn Văn

Hon có ý kiến chỉ đạo như sau:

          Giao Phòng Tư pháp Thành phố chủ trì phối hợp các đơn vị có liên quan khẩn

trương tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân Thành phố thực hiện Kế hoạch nêu trên.

         Văn phòng HĐND và UBND Thành phố truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến

đơn vị biết, để thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC-Ngọc.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc Quang Hồng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T09:04:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Ngọc Quang Hồng<lnqhong.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T15:57:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T15:57:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T15:57:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T15:57:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!